Территориальная избирательная   комиссия

города Касимова Рязанской области
РЕШЕНИЕ

	19 июля 2024 года

	               № 87/550

О сложении полномочий заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области
На основании заявления Араповой Любови Александровны от 19 июля 2024 года, территориальная избирательная комиссия  города Касимова Рязанской области
РЕШИЛА:
1. Освободить от обязанностей заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области Арапову Любовь Александровну.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Ситникову Е.И.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
Рязанской области

	                           О.И. Кутейникова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова
Рязанской области

	                              Е.И. Ситникова